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Valtuutettu Ulla Achrén ym. aloite: Mahdollisuus kotouttamiseen myös ruotsinkielellläIntegration också på svenska
MOTION till stadsfullmäktige i Åbo 19.6.2023 ALOITE Turun kaupunginval-tuustolle 19.6.2023   Möjligheten till integration också på svenska i Åbo Pådetta möte kommer stadsfullmäktige med stor sannolikhet att godkänna ettnytt och uppdaterat integrationsprogram för Åbo. I programmet fästs inte till-räcklig uppmärksamhet på möjligheten att integrera sig på svenska i dentvåspråkiga staden Åbo.  Det färska regeringsprogrammet stipulerar att ut-budet och kvaliteten på utbildning i de inhemska språken måste förbättras.Åbo tar årligen emot ett stort antal invandrare i alla åldrar. Både när det gälldesenaste fullmäktiges frågetimme och senare presentationen av det nya integ-rationsprogrammet var det uppenbart tydligt, att staden inte egentligen görnågonting för att möjliggöra en integration på svenska. Invandrare bör gesmöjlighet att integreras i samhället  via daghem och skola  också på svenska.Stadsfullmäktige ska ge stadsstyrelsen i uppdrag att åtgärda den ovan-nämnda olägenheten och bereda staden att erbjuda integration för invandrareom de så önskar också på svenska.   Mahdollisuus kotouttamiseen myösruotsinkielellä Tässä kokouksessa kaupunginvaltuusto tulee suurella toden-näköisyydellä hyväksymään uuden ja päivitetyn kotouttamisohjelman Turulle.Ohjelmassa ei kiinnitetä tarpeeksi suurta huomiota siihen, että kotouttaminenolisi mahdollista myös ruotsin kielellä kaksikielisessä Turun kaupungissa.Juuri esitellyssä hallitusohjelmassa kirjataan, että kotimaisten kielten koulu-tuksen tarjontaa ja laatua parannetaan.  Turun kaupunkiin tulee vuosittain lu-kuisia eri ikäisiä maahanmuuttajia. Sekä edellisessä kaupunginvaltuuston ky-selytunnilla että myöhemmin kotouttamisohjelmaa esiteltäessä tulia selvästiesiin se, että kaupunki ei oikeastaan tee mitään sen eteen, että kotouttaminenolisi mahdollista myös ruotsinkielellä. Turun kaupungilla tulee olla valmiudettarjota kotouttamispalveluja sekä päivähoidossa että koulussa myös ruotsinkielellä, jotta integroitumista edistetään.  Kaupunginvaltuuston tuleekin antaakaupunginhallitukselle tehtäväksi edellä esitetyn asian korjaamiseksi siten, et-tä kotouttamispalveluja tarjotaan maahanmuuttajille, jotka sitä toivovat ,myösruotsinkielellä.  Ulla Achrén, Rkp
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